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Prot. n. FSSP/2394 25 del 24/07/2025

Avviso pubblico per la formazione di un elenco di candidati idonei alla figura di Project manager junior
(Prot. n. FSSP/1179 25 del 02/04/2025)

GRADUATORIA FINALE

Codice identificativo

candidato Punteggio finale
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71,102
68,566
65,126
54,896
54,574
52,08
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41,4
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